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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında Hong Kong dışında pozitif bir seyir görüyoruz. ABD 
ve Avrupa piyasalarındaki pozitif kapanışların bugüne de pozitif etkileri olduğunu 
izlemekteyiz. Dün ABD endekslerinde teknoloji hisseleri pozitif ayrışırken, bankacılık 
sektöründeki alıcılı seyrin endekslerin pozitif kapanışlarında etkili olduğunu gördük. 
Geçtiğimiz hafta sert satışlar yaşayan Avrupa’da, dün Bankacılık sektörü öncülüğünde 
pozitif bir seyir hakimdi. Bugün gerçekleşecek Trump – Biden televizyon karşılaşması 
öncesinde ABD’de de vadeli endekslerde pozitif seyirler izliyoruz. Gelecek açıklamaların 
piyasadaki hareketliliği artırabileceğini düşünüyoruz.  
 
Ons altın Asya saatlerinde 1.883$ seviyesine kadar yükseldi. Anlık olarak 1.875$ üzerinde 
şekilleniyor. ABD’deki 2,2 trilyon Dolarlık yardım paketiyle ilgili görüşmeler devam 
ederken, bugün yapılacak Trump – Biden oturumu ons altın için kritik bir gelişme olacak. 
Altında takip ettiğimiz yukarı yönlü fiyat hareketinin kısa vadeli destek seviyesinden gelen 
tepki alımları olarak değerlendirirken, yükseliş trendini konuşmak için erken olduğunu 
düşünüyoruz.  
 
Avrupa’da dün ECB Başkanı Lagarde’dan gelen olumlu açıklamalar takip edildi. Açıklamalar 
sonrasında Euro üzerindeki pozitif hareketin kısa vadeli kaldığını gördük. Ayrıca İngiltere 
tarafında AB ile dün ortak toplantı gerçekleştirildi. Yapılan toplantıda İngiltere Başbakanı 
Gove, anlaşmaya tam olarak uymak istedikleri mesajını verdi. Bugün müzakereler başlıyor 
ve bu konuda sıkça açıklamalar takip edebiliriz. Sterlinde görülen değer kazancında 
anlaşmanın olabileceği beklentisinin etkili olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle hafta 
genelinde gelen mesajlara bağlı olarak GBPUSD paritesinde hareketli bir seyir takip 
edebiliriz. 
 
Yurt içinde dün sabah seans öncesi BDDK’ın aktif rasyodaki revizyonu takip edildi. Alınan 
kararın TCMB ve BDDK’nın geçtiğimiz haftaki adımları ardından TL varlıklar üzerindeki 
etkisinin sınırlı kaldığını gördük. Bugün TSİ 11.00’de 2021 – 2023 dönemini yansıtacak olan 
yeni ekonomi programı (YEP) takip edilecek. Diğer yandan ülkenin Doğusunda devam eden 
gelişmeler iç dinamiklere yansırken, durumun risk algısını da tetiklediğini görüyoruz. Dün 
Asya’da gördüğü seviyelerin üzerine çıkarak 7,8362 ile rekorunu tazeleyen USDTRY, bugün 
7,8351’e kadar yükselmiş durumda ve anlık seyri de bu noktaya çok yakın.  

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD,1,1600 seviyesinin üzerinde görece yatay seyrediyor. 1,1690 direncini 

kıramayan paritede, 1,1690 altındaki fiyatlamalarda 1,1590 - 1,1500 aralığına geri 
çekilme beklentimizi koruyoruz. Yukarı yönde hareketin hızlanması için ise 1,1700 
seviyesinin üzerinde kapanışların önemli olduğunu düşünüyoruz. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.847$ üzerinde kapanışının ardından 1.880$ seviyelerini test 
etti. Yukarı yönde kalıcı yükselişler için 1.906$ direncinin aşılması önemli. 1.850$’ın 
altına geri çekilmelerde 1.800$ - 1.750$ aralığına düşüş gözlenebilir. 

 
 Dolar/TL, 7,8041 ile rekor seviyeden kapanış gerçekleştirdi.  Yükselişin devamı halinde 

7,8500 – 7,8800 dirençleri ön plana çıkıyor. Aşağı yönde ise 7,7500 – 7,7100 
desteklerini izliyoruz. 

 
 GBPUSD, dün 1,2927’ye kadar yükselmesi ardından günü 1,2832 seviyesinde kapattı. 

Yukarı yönde 1,2930 ve 1,3000 dirençlerini takip ediyoruz. Yeniden 1,2800 seviyesinin 
altına gelinmesi halinde 1,2700 desteği ön plana çıkacaktır.  

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Ekonomi Güven Endeksi 85,9

12:00 EB Tüketici Güven Endeksi -13,9

10:00 Almanya TÜFE Yıllık % 0,0%

11:00 Türkiye Yeni Ekonomi Programı 2021 - 2023 açıklanacak. 

15:30 ABD Toptan Satış Stokları Aylık -0,3%

16:00 ABD S&P Konut Fiyat Endeksi - Aylık 0,3% 0,2%

16:15 ABD Fed Williams Konuşması

17:00 ABD Tüketici Güven Endeksi 87,5 84,8

17:00 İngiltere BoE Başkanı Bailey Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB verilerine göre, Ağustos itibarıyla resmi rezervler 83,7 milyar $ seviyesinde bulunuyor. Toplam swap stokunun 58,5 milyar $’ı döviz 

swapları, 5,4 milyar $’ı ise altın swaplarından oluşuyor. Ağustos verileri ile swap stokunun toplam rezervlere oranı %76,4’e yükseldi. 

 Pazartesi günü AOFM %10,99’a yükseldi.  

 TSİ 11:00’de Yeni Ekonomi Programının açıklanması bekleniyor.  

 

Avrupa 

 ECB Başkanı Lagarde, Kovid-19 sonrası toparlanma için daha fazla parasal teşvike hazır olduklarını ve toparlanmanın belirsiz, eksiz ve dengesiz 

kalmaya devam ettiğini belirtti. Lagarde,  Euro’nun değerlenmesinin enflasyon üzerindeki etkisine de değinerek enflasyonun önümüzdeki 

aylarda ekside kalmasının beklendiğini ifade etti.  

 AB, Kovid-19 nedeniyle 16 üye ülkedeki istihdamı koruma programlarına 87,4 milyar avro mali destek verilmesini onayladı. 

 AB Baş Müzakerecisi Barnier ile İngiliz Mevkidaşı Forst ile Brüksel’de bugün görüşme yapması bekleniyor.  

 Basında yer alan haberde, İngiltere Başbakanı Johnson,  koronavirüs salgını nedeniyle işlerini kaybedenlere fırsatlar yaratmayı amaçlayan yeni 

tedbirler setini bugün açıklayacağı bilgisi yer aldı.  

 AB müzakerecileri, İngiltere ile bugün başlayacak yeni tur müzakereler öncesinde, bir ticaret anlaşmasının hukuki metninin ortaklaşa yazımına 

başlamak için istekli olduklarının sinyalini verdi. 

 İngiltere Başbakan Yardımcısı Gove, ortak komitede iyi bir toplantının olduğunu ve ayrılık anlaşmasının tam olarak uygulamak istediklerini dile 

getirdi. 

 

Asya  

 Çin Komünist Partisi Merkez Komitesi’nin ana toplantısı 26-29 Ekim’de yapılacak.  

 Çin, ABD ile Ocak ayında yapılan Faz-1 ticaret anlaşmasında ifade edilen ABD'den tarım ürünleri ithalat hedefini yakalama yolunda olmadığı 

değerlendirildi. 

 


